DECLARAÇÃO DE TRABALHO

Declaramos para os devidos fins que a Srta. Maria Heloisa Zanetti de Oliveira, inscrita no CPF sob o n° 545.228.538-58 e portadora do RG de n° 59.188.264-4 é funcionário do Sr. Pedro Luis de Oliveira exercendo atividades de vendedora, cumprindo de sábado a domingo, a jornada de trabalho das 07h ás 16h.

Atenciosamente,

                            Pedro L. de Oliveira.